Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVeI RISVl 05 /||| TORNEO DEL CARSO (1305009A)
Italiana ! J’ SGONICO - 26-04-2013 - 28-04-2013

Torneo OP - VIIIl TORNEO DEL CARSO 1305009A
Luogo SGONICO [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 26-04-2013 - 28-04-2013
Turni 5
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  CASCONE FABIO - BOSCHI L.
Partecipanti 43

Sito Internet

Jegarac Valter -

+/ ranovic Andrej - 1 W srebrnic Vojko -

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

05-05-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo

P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital
1 1 Pregarac Valter 4.0SLO 14.0'16.0110.012. 012183

2 4 I vanovi c Andrej 4.0SLO 14.0116.0110.0112. 012127

3 2 Srebrni ¢ Voj ko 4.0SLO 13.5'16.019.50 12.012176

4 5 Matijevic Filip 4.0SLO 13.0115.019.00 11.512123

5 6 M Varini Massinmo 4.01 TA 13.0113.59.00 9.50 2076

6 15 Drobnic M| an 4.0SLO 12.0113.5'8.00 10.011789

7 10 C™ Tonel Gulia 4.0 TA 11.513.58.50 10.511971

8 3 Suc Ti not hy 3.0SLO 13.0115.019.00 8.50 2133

9 12 Franca Veroni ka 3.0SLO 13.514.59.50 7.00 1941

10 19 2N Reuschel Jens 3.0 TA 13.014.59.00 6.50 1775
11 32 3N Genzo Enrico 3.0 TA 12.514.58.50 7.75 1533

12 20 Mar koci ¢ Ti ne 3.0SLO 13.0114.019.00 7.50 1759

13 9 Skok Joze 3.0SLO 12.514.018.50 7.00 2012

14 14 2N Piunti Mauro 3.0 TA 12.513.5'8.50 5.50 1799

15 7 M Laco G useppe 3.0 TA 12.513.5'8.50 5.50 2073

16 21 Feltrin Kris 3.0SLO 12.513.58.50 6.25 1745

17 24 Jarc Jakob 3.0SLO 11.0112.5'8.00 6.75 1677

18 11 Ursic Al eksander 3.0SLO 8.50 10.0'5.50 5.00 1963

19 16 Hr escak | vana 3.0SLO 8.50 9.50 5.50 5.25 1786

20 13 1IN Bel ardinelli Franco2.51TA 12.014.018.00 5.50 1926

21 8 3N M licevic Zoran 2.51TA 11.0113.018.00 6.00 1529
22 31 Pri di gar Lovro 2.5SLO 11.5'12.517.50 4.25 1558

23 33 Mar koci ¢ Spel a 2.5SLO 10.0111.5'7.00 5.00 1513

24 23 2N Boerci Roberto 2.51TA 10.011.016.00 4. 25 1688

25 17 2N Zarattini Luciano 2.51TA 9.50 11.017.00 6.00 1786

26 39 NC Pes Carlo 2.0l TA 12.514.58.50 5.00 1413
27 29 NC Laco |gor 2.0l TA 12.513.5'8.50 4.00 1578

28 25 2N Bernard Federico 2.01 TA 12.0113.5'8.00 3.50 1633

29 26 Krejic Nik 2.0SLO 12.0113.018.00 2.00 1603

30 34 3N Gruden Mat ej 2.0 TA 10.513.017.50 5.00 1508

31 30 1N Rozmann @ auco 2.01 TA 8.50 8.50 5.50 3.00 1571

32 18 1IN Buzzurro Mario 2.0 TA 8.509.505.50 2.00 1782

33 40 NC Juretic Lejla 2.01 TA 8.509.005.50 1.50 1391

34 38 3N Di zorz Marco 1.51TA 11.0'13.018.00 3.50 1416

35 37 NC Vasiljevic Jan 1.5 11.5'12.58.50 2.50 1443
36 22 2N Ci ani Davi de 1.51TA 8.50 8.50 4.50 1.25 1718

37 43 Dr obni ¢ Rok 1.5SLO 9.00 9.00 6.00 0.75 1235

38 36 Tomadoni Pet er 1.5SLO 10.0'10.5/6.00 1. 00 1460

39 42 Dr obni ¢ Si mona 1.5SLO 8.00 8.00 5.00 0.50 1347

40 35 Siraj Anej 1.5SLO 8.00 8.00 5.00 0.50 1460

41 28 3N Cerzeli Sauro 1.0ITA 10.0'11.017.00 1.75 1585

42 41 Susa Maks 1.0SLO 8.50 9.00 5.50 0.75 1376

43 27 2N Prel ec Fausto 0.51TA 9.50 10.5'5.50 0.50 1594

Med

Avv

1978
1858
1977
1790
1816
1804
1757
1763
1751
1797
1916
1850
1719
1747
1743
1696
1805
1523
1468
1661
1774
1784
1592
1642
1516
1873
1719
1836
1714
1731
1687
1462
1620
1795
1663
1691
1643
1642
1641
1632
1617
1633
1604

Per f

2219
2099
2217
2031
1899
2045
1883
1720
1824
1649
1988
1923
1792
1777
1750
1703
1829
1547
1450
1619
1581
1785
1544
1577
1451
1634
1447
1765
1642
1660
1688
1348
1433
1532
1367
1604
1322
1494
1320
1311
1378
1345
1239

G o.Tot Go.Bia Go.Ner For

g+=-g+=-9g+=-+-
5320211032100
5320321021100
5320321021100
5320211032100
5320220031200
5320211032100
5320211032100
5221201132100
5221311121100
5302200233000
5221312021010
5140312020200
5221211031110
5302320121010
5302310222000
5221202032010
5221311121100
5302210132010
5221321020110
5212310221100
5131312020110
5212321020020
5212211031020
5131211030210
5131211030210
5203210131020
5203210131020
5203310221010
5203310221010
5122310220200
4202210121010
5203310221010
5203200232010
5113210130120
5113310220110
4112201121010
4013200220111
5113311120020
4013200220111
4013201120021
5023301220110
5023202030030
5014200230120
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Anno
Nasc
1979
1978
1948
1995
1967
1998
1990
1971
1997
1952
1997
1999
1949
1970
1937
1998
1998
1958
2000
1963
1966
2001
2001
1968
1957
1960
1966
1986
2002
1999
1948
1970
2001
1966

1981
2005
1998
2000
2003
1973
2003
1946
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SI:IVeI RISVl 05 /||| TORNEO DEL CARSO (1305009A)
Italiana ' ' SGONICO - 26-04-2013 - 28-04-2013

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
13 1N Bel ardinelli Francol TA FRI GO 1926 1661 1619 1963 M 822175 102854
25 2N Bernard Federico ITA FRI UD 1633 1836 1765 1986 M 877859 144208
23 2N Boerci Roberto ITA FRIL TS 1688 1642 1577 1968 M 829145 123839
18 1IN Buzzurro Mario ITA FRI TS 1782 1462 1348 1970 M 871931 118740
22 2N Ci ani Davi de ITA FRI UD 1718 1691 1604 1981 M 889113 150406
38 3N Di zorz Marco ITA FRI GO 1416 1795 1532 1966 M 870307 105531
15 Drobnic Ml an SLO 1789 1804 2045 1998 M 14613344
43 Dr obni ¢ Rok SLO 1235 1643 1322 2005 M 14619199
42 Dr obni ¢ Si nona SLO 1347 1641 1320 2000 F 14613433
21 Feltrin Kris SLO 1745 1696 1703 1998 M 14607042
12 Franca Veroni ka SLO 1941 1751 1824 1997 F 14608324
32 3N Genzo Enrico ITA FRI TS 1533 1916 1988 1997 M 894044 149585
28 3N Gerzeli Sauro ITA FRI TS 1585 1617 1378 1973 M 2802843 156548
34 3N G uden Mat ej ITA FRI TS 1508 1731 1660 1999 M 897175 149587
16 Hrescak |vana SLO 1786 1468 1450 2000 F 14613441
4 I vanovi c Andr ej SLO 2127 1858 2099 1978 M 14604418
24 Jarc Jakob SLO 1677 1805 1829 1998 M 14607360
40 NC Juretic Lejla ITA FR TS 1391 1620 1433 2001 F 897183 151118
26 Krejic Nk SLO 1603 1714 1642 2002 M 14612070
7 M Laco G useppe ITA FRI GO 2073 1743 1750 1937 M 800880 102860
29 NC Laco I gor ITA FRI GO 1578 1719 1447 1966 M 890243 150942
33 Mar koci ¢ Spel a SLO 1513 1592 1544 2001 F 14610817
20 Mar koci ¢ Ti ne SLO 1759 1850 1923 1999 M 14609622
5 Matijevic Filip SLO 2123 1790 2031 1995 M 14609746
8 3N M licevic Zoran ITA FRI GO 1529 1774 1581 1966 M 115046
39 NC Pes Carlo ITA FRI TS 1413 1873 1634 1960 M 149576
14 2N Piunti Mauro ITA FRI TS 1799 1747 1777 1970 M 829293 115557
1 Pregarac Valter SLO 2183 1978 2219 1979 M 14602610
27 2N Prel ec Fausto ITA FRI TS 1594 1604 1239 1946 M 829307 121789
31 Pridi gar Lovro SLO 1558 1784 1785 2001 M 14612089
19 2N Reuschel Jens ITA FRI TS 1775 1797 1649 1952 M 103802
30 1IN Rozmann d auco ITA FRL TS 1571 1687 1688 1948 M 829331 120450
35 Siraj Anej SLO 1460 1632 1311 2003 M 14616254
9 Skok Joze SLO 2012 1719 1792 1949 M 14601303
2 Srebrni c Voj ko SLO 2176 1977 2217 1948 M 14600498
3 Suc Ti not hy SLO 2133 1763 1720 1971 M 14601648
41 Susa Maks SLO 1376 1633 1345 2003 M 14613930
36 Tomadoni Pet er SLO 1460 1642 1494 1998 M 14623285
10 CM Tonel Gulia ITA FR TS 1971 1757 1883 1990 F 821268 103782
11 Ursic Al eksander SLO 1963 1523 1547 1958 M 14605635
6 CM  Varini Massin ITA FRI TS 2076 1816 1899 1967 M 806080 103806
37 NC Vasi | jevic Jan SL 1443 1663 1367 M
17 2N Zarattini Luciano |ITA FRI TS 1786 1516 1451 1957 M 844292 134379
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica FERVIERENGLERIEES

05-05-2024

Italiana J] PLsconico - 26-04-2013-28.04-

(1305009A)

2013

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
101 Pregarac Val ter 4.0SL0| 22 N1 |14 B1 |7 N1|2 BA|4 NA|
3 2 Srebrni c Voj ko 40SL0]123 B1 |13 N1 |9 B1 |1 NA|6 B A|
8 3 Suc Ti mot hy 3.0SLO| 24 N1 |20 BA |10 NA|19 BO |25 N1 |
2 4 I vanovi ¢ Andrej 4.0SLO| 25 B1 |15 NA |21 B1 |12 N1 |1 B A
4 5 Matijevic Filip 4.0SL0| 26 N1 |32 B1 |12 NA|6 BA|14 N1 |
5 6 CM Varini Massino 401TA| 27 B1 |19 N1 |3 B1|5 NA|2 NA|
15 7 M Laco G useppe 3.0ITA| 28 N1 | 8 B1]|1 BO |25 N1 |15 B 0 |
21 8 3N Mlicevic Zoran 251TA| 29 B1 |7 NO |17 B A|21 N A |23 B Ay|
13 9 Skok Joze 3.0SLO|[ 30 N1 |3 B1 ]2 NO|20 BA |24 NA|
7 10 CM Tonel Gulia 401TA|31 B1 |21 NA|3 BA|29 N1]19 N1 |
18 11 Ursic Al eksander 3.0SLO|[ 32 NO |3 N1|29 BO |3 B1]26 N1|
9 12 Franca Veroni ka 3.0SLO| 33 B1 |43 N1 |5 BA|4 BO |20 NA,|
20 13 1IN Belardinelli Franco 251TA| 34 N1 |2 BO |32 NAM|24 BO |39 B1|
14 14 2N Piunti Mauro 30ITA[3 B1 |1 NO|31 B1]39 N1|5 BO |
6 15 Drobnic MIan 4.0SL0|3 N1 |4 BA|20 NA|26 B1]|7 N1|
19 16 Hrescak |vana 3.0SLO| 37 BA |39 NO |4 B1 |32 NA|29 B1 |1
25 17 2N Zarattini Luciano 251TA|38 NO |3 B1 |8 NA|34 BA|31 NA|-1
32 18 1N Buzzurro Mario 20ITA|[ 3 BO |3 NO |3 B1 |42 N1 |32 BO |1
10 19 2N Reuschel Jens 3.0ITA| 40 N1 |6 BO|[38 N1 |3 N11I|10 BO |-1
12 20 Mar koci ¢ Ti ne 3.0SLO| 41 B1 |3 NA|15 BA|9 NA|12 B A1
16 21 Feltrin Kris 3.0SLO| 42 N1 |10 BA' |4 NO|8 BA|34 N1]|-1
36 22 2N Giani Davide 1.51TA|1 BO |O 0|30 NO |27 N1]3 BAJ|O
24 23 2N Boerci Roberto 251TA| 2 NO |34 BA|28 NA |38 B1 |8 NAJ-1
17 24 Jarc Jakob 3.0SLO| 3 BO |3 NA|37 B1 |13 N1 |9 B A |1
28 25 2N Bernard Federico 2.0I1TA| 4 NO |36 B1 |40 N1 |7 B O |3 BO |1
29 26 Krejic Nik 20SLO|5 BO |3 N1 |43 B1 |15 NO |11 BO |1
43 27 2N Prelec Fausto 0.51TA| 6 NO |40 BO |3 NO |22 BO |4l N Ay|
41 28 3N Cerzeli Sauro 1.OITA|7 BO |41 NA |23 BA |31 NO |40 BO |1
27 29 NC Laco |gor 220ITA| 8 NO |42 B1 |11 N1 |10 BO |16 NO | -1
31 30 1IN Rozmann @ auco 220ITA|9 BO |17 NO |22 B1 |43 N1 ]|O 010
22 31 Pridigar Lovro 25SL0| 10 NO |18 B 1|14 NO |28 B1 |17 B Ay|1
11 32 3N Genzo Enrico 3.0ITA|] 11 B1 |5 NO |13 B A |16 B AA|18 N 1 |1
23 33 Mar koci ¢ Spel a 25SL0| 12 NO |24 BA |34 NO |40 B1 |37 N1]|-1
30 34 3N Guden Mtej 20ITA| 13 B O |23 NA|33 B1 |17 NA |21 BO |1
40 35 Siraj Anej 1.5SL0| 14 NO |26 BO |18 NO |0 1142 BA O
38 36 Tomadoni Pet er 1.5SL0| 15 BO |25 NO |27 B1 |11 NO |43 B A| 1
35 37 NC Vasiljevic Jan i3 ] 16 N A |11 BO |24 NO |41 B1 |33 BO |1
34 38 3N Dizorz Marco 1.51TA| 17 B1 ]9 NO |19 BO |23 NO |22 N A
26 39 NC Pes Carlo 20ITA| 18 N1 |16 B 1|6 NO |14 B O |13 N O |
33 40 NC Juretic Lejla 20ITA| 19 BO |27 N1 |25 BO |33 NO |28 N1|
42 41 Susa Maks 1.0 SLO| 20 N O |28 B AY|16 NO |37 NO |27 B Ay
39 42 Drobni ¢ Si nona 1.5SL0| 21 BO |29 NO |O 1118 BO |3 NA|
37 43 Drobni ¢ Rok 1.5 SLO| 0 1112 BO |26 NO |30 BO |36 NA,|
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S IGO0 /||| TORNEO DEL CARSO (1305009A)
Italiana ' ' SGONICO - 26-04-2013 - 28-04-2013

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
13 1IN Bel ardinelli Francol TA 1926 4 1.50 2.84 -1.34 1661 1619 1963 M 822175 102854
25 2N Bernard Federi co ITA 16335 2.001.77 0.23 1836 1765 1986 M 877859 144208
23 2N Boerci Roberto I TA 1688 4 2.00 2.29 -0.29 1642 1577 1968 M 829145 123839
18 1IN Buzzurro Mario I TA 1782 4 2.00 3.38 -1.38 1462 1348 1970 M 871931 118740
22 2N Ci ani Davi de ITA 1718 4 1.50 2.30 -0.8 1691 1604 1981 M 889113 150406
38 3N Di zorz Marco ITA 1416 4 1.50 0.50 1 1795 1532 1966 M 870307 105531
15 Drobnic M1l an SLO 17895 4.00 2.44 1.56 1804 2045 1998 M 14613344
43 Dr obni ¢ Rok SLO 12354 0.50 0.52 -0.02 1643 1322 2005 M 14619199
42 Drobni ¢ Si nobna SLO 1347 4 0.50 0.72 -0.22 1641 1320 2000 F 14613433
21 Feltrin Kris SLO 1745 4 2.50 2.02 0.48 1696 1703 1998 M 14607042
12 Franca Veroni ka SLO 19415 3.00 3.10 -0.1 1751 1824 1997 F 14608324
32 3N Genzo Enrico ITA 15335 3.00 0.62 2.38 1916 1988 1997 M 894044 149585
28 3N CGerzeli Sauro ITA 15855 1.002.50 -1.5 1617 1378 1973 M 2802843 156548
34 3N Gruden Mat ej I TA 15085 2.00 1.20 0.8 1731 1660 1999 M 897175 149587
16 Hrescak |vana SLO 1786 3 2.50 2.50 0 1468 1450 2000 F 14613441
4 I vanovi c Andr ej SLO 2127 5 4.00 3.87 0.13 1858 2099 1978 M 14604418
24 Jarc Jakob SLO 1677 4 2.00 1.11 0.89 1805 1829 1998 M 14607360
40 NC Juretic Lejla ITA 13914 2.00 1.02 0.98 1620 1433 2001 F 897183 151118
26 Krejic Nik SLO 1603 5 2.00 2.03 -0.03 1714 1642 2002 M 14612070
7 M Laco G useppe I TA 2073 4 2.00 3.03 -1.03 1743 1750 1937 M 800880 102860
29 NC Laco I gor ITA 1578 4 2.00 1.19 0.81 1719 1447 1966 M 890243 150942
33 Mar koci ¢ Spel a SLO 1513 4 1.50 1.54 -0.04 1592 1544 2001 F 14610817
20 Mar koci ¢ Ti ne SLO 17595 3.00 1.92 1.08 1850 1923 1999 M 14609622
5 Matijevic Filip SLO 2123 5 4.00 4.02 -0.02 1790 2031 1995 M 14609746
14 2N Pi unti Mauro ITA 17994 2.001.900.1 1747 1777 1970 M 829293 115557
1 Pregarac Val ter SLO 2183 5 4.00 3.57 0.43 1978 2219 1979 M 14602610
27 2N Prel ec Fausto ITA 15945 0.50 2.63 -2.13 1604 1239 1946 M 829307 121789
31 Pridigar Lovro SLO 1558 5 2.50 1.17 1.33 1784 1785 2001 M 14612089
30 1IN Rozmann @ auco ITA 1571 4 2.00 1.49 0.51 1687 1688 1948 M 829331 120450
35 Siraj Anej SLO 1460 4 0.50 1.21 -0.71 1632 1311 2003 M 14616254
9 Skok Joze SLO 20125 3.00 3.81 -0.81 1719 1792 1949 M 14601303
2 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2176 5 4.00 3.58 0.42 1977 2217 1948 M 14600498
3 Suc Ti not hy SLO 21334 3.00 3.45 -0.45 1763 1720 1971 M 14601648
41 Susa Maks SLO 1376 4 1.00 0.62 0.38 1633 1345 2003 M 14613930
36 Tonadoni Peter SLO 1460 5 1.50 1.57 -0.07 1642 1494 1998 M 14623285
10 C™M Tonel Gulia I TA 1971 4 3.00 2.92 0.08 1757 1883 1990 F 821268 103782
11 Ursic Al eksander SLO 1963 4 2.00 3.65 -1.65 1523 1547 1958 M 14605635
6 CM Varini Massi no ITA 2076 3 2.00 1.71 0.29 1816 1899 1967 M 806080 103806
2. 3 M

17 2N Zarattini Luciano |ITA 1786 4

o
o

.29 -1.29 1516 1451 1957 844292 134379
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Variazioni Elo Italia

39
19
37

El o N Pun Pun Med Anno 1D
Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
3N M i cevic Zoran ITA 1529 0 0.001.20 1.3 39 1774 1581 1966 M 115046
NC Pes Carlo ITA 1413 0 0.00 0.50 1.5 48 1873 1634 1960 M 149576
2N Reuschel Jens ITA 17750 0.00 2.30 0.7 21 1797 1649 1952 M 103802
NC Vasi |l jevic Jan 1443 0 0.00 1.400.1 3 1663 1367 M
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SI:IVeI RISVl 05 /||| TORNEO DEL CARSO (1305009A)
Italiana ' ' SGONICO - 26-04-2013 - 28-04-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 2N C ani Davide ITA 1718 | 1 Pregarac Val ter SLO 2183 0 - 1
2 2 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2176 | 23 2N Boerci Roberto ITA 1688 1 - 0
3 24 Jarc Jakob SLO 1677 | 3 Suc Ti not hy SLO 2133 0 - 1
4 4 | vanovi c Andr ej SLO 2127 | 25 2N Bernard Federico ITA 1633 1 - 0
5 26 Krejic Nik SLO 1603 | 5 Matijevic Filip SLO 2123 0 - 1
6 6 CM Varini Massinm ITA 2076 | 27 2N Prelec Fausto ITA 1594 1 - 0
7 28 3N Gerzeli Sauro ITA 1585 | 7 M Laco G useppe ITA 2073 0 - 1
8 8 3N Mlicevic Zoran ITA 1529 | 29 NC Laco |gor ITA 1578 1 - O
9 30 1IN Rozmann d auco ITA 1571 | 9 Skok Joze SLO 2012 0 - 1
10 10 CM Tonel Gulia ITA 1971 | 31 Pridi gar Lovro SLO 1558 1 - O
11 32 3N Genzo Enrico ITA 1533 | 11 Ursic Al eksander SLO 1963 1 - O
12 12 Franca Veroni ka SLO 1941 | 33 Mar koci ¢ Spel a SLO 1513 1 - 0
13 34 3N Gruden Matej ITA 1508 | 13 1N Belardinelli Franco ITA 1926 0 - 1
14 14 2N Piunti Mauro ITA 1799 | 35 Siraj Anej SLO 1460 1 - O
15 36 Tomadoni Pet er SLO 1460 | 15 Drobnic M1 an SLO 1789 0 - 1
16 16 Hrescak |vana SLO 1786 | 37 NC Vasiljevic Jan 1443 Ap- A
17 38 3N Dizorz Marco ITA 1416 | 17 2N Zarattini Luciano ITA 1786 1 - O
18 18 1N Buzzurro Mario ITA 1782 | 39 NC Pes Carlo ITA 1413 0 - 1
19 40 NC Juretic Lejla ITA 1391 | 19 2N Reuschel Jens ITA 1775 0 - 1
20 20 Mar koci ¢ Ti ne SLO 1759 | 41 Susa Maks SLO 1376 1 - O
21 42 Drobni ¢ Si nobna SLO 1347 | 21 Feltrin Kris SLO 1745 0 - 1
22 43 Dr obni ¢ Rok SLO 1235 | 1- F
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Scacchistica FrEEmVIEREN=ERIES
Italiana ' ' SGONICO - 26-04-2013 - 28-04-2013

05-05-2024

(1305009A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.bwwl—\g)

NN R R RRRR R R R
NP O®®O®OM~NO®U M WNLEREO

= »n

13

15

19

21
43
39
37
17
31
23
33
25
35
27
41
29
22

IN

2N

2656

2N

2N

2N

2N

Bi anco
Pregarac Valter
Bel ar di nel |
Suc Ti not hy
Drobnic M| an
Matijevic Filip
Reuschel Jens
Laco G useppe
Skok Joze
Feltrin Kris
Dr obni ¢ Rok
Pes Carlo
Vasi |l jevic Jan
Zarattini Luciano
Pri di gar Lovro
Boerci Roberto
Mar koci ¢ Spel a
Bernard Federico
Siraj Anej
Prel ec Fausto
Susa Maks
Laco |gor
Ci ani Davi de

Franco

Pun

OCO0OO0OO0OO0OO0O0OO0OO0O0OORRPRRERERRERER

Fed Elo

SLO
| TA
SLO
SLO
SLO
I TA
I TA
SLO
SLO
SLO
I TA

I TA
SLO
I TA
SLO
I TA
SLO
I TA
SLO
I TA
I TA

2183
1926
2133
1789
2123
1775
2073
2012
1745
1235
1413
1443
1786
1558
1688
1513
1633
1460
1594
1376
1578
1718

S

14
2

20
4

32
6

8

38
10
12
16
11
30
18
34
24
36
26
40
28
42

Cat
2N

3N

3N
3N

IN
IN
3N

3N

Ner o

Pi unti Mauro
Srebrni c Voj ko
Mar koci ¢ Ti ne
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVeI RISVl 05 /||| TORNEO DEL CARSO (1305009A)
Italiana ' ' SGONICO - 26-04-2013 - 28-04-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 M Laco G useppe 2 ITA 2073 | 1 Pregarac Val ter 2 SLO 2183 0 - 1
2 2 Srebrni ¢ Voj ko 2 SLO 2176 | 9 Skok Joze 2 SLO 2012 1 - O
3 12 Franca Veroni ka 2 SLO 1941 | 5 Matijevic Filip 2 SLO 2123 A - A
4 6 CM Varini Massinp 2 ITA 2076 | 39 NC Pes Carlo 2 ITA 1413 1 - 0
5 10 CM Tonel Gulia 1.5 ITA 1971 | 3 Suc Ti not hy 1.5 SLO 2133 Awx- A
6 4 I vanovi ¢ Andrej 1.5 SLO 2127 | 21 Feltrin Kris 1.5 SLO 1745 1 - O
7 20 Mar koci ¢ Ti ne 1.5 SLO 1759 | 15 Drobnic M1 an 1.5 SLO 1789 A% - A
8 8 3N Mlicevic Zoran 1 ITA 1529 | 17 2N Zarattini Luciano 1 ITA 1786 Apn- A
9 11 Ursic Al eksander 1 SLO 1963 | 29 NC Laco lgor 1 ITA 1578 0 - 1
10 32 3N Genzo Enrico 1 ITA 1533 | 13 1N Belardinelli Franco 1 ITA 1926 Ax- A
11 14 2N Piunti Mauro 1 ITA 1799 | 31 Pridigar Lovro 1 SLO 1558 1 - O
12 38 3N Dizorz Marco 1 ITA 1416 | 19 2N Reuschel Jens 1 ITA 1775 0 - 1
13 40 NC Juretic Lejla 1 ITA 1391 | 25 2N Bernard Federico 1 ITA 1633 0 - 1
14 26 Krejic Nik 1 SLO 1603 | 43 Dr obni ¢ Rok 1 SLO 1235 1 - 0
15 16 Hrescak |vana 0.5 SLO 1786 | 41 Susa Maks 0.5 SLO 1376 1 - O
16 28 3N Cerzeli Sauro 0.5 ITA 1585 | 23 2N Boerci Roberto 0.5 ITA 1688 Ax- A
17 24 Jarc Jakob 0.5 SLO 1677 | 37 NC Vasiljevic Jan 0.5 1443 1 - 0
18 34 3N Guden Matej 0.5 ITA 1508 | 33 Mar koci ¢ Spel a 0.5 SLO 1513 1 - O
19 18 1N Buzzurro Mario 0 ITA 1782 | 35 Siraj Anej 0 SLO 1460 1 - O
20 30 1IN Rozmann d auco 0 ITA 1571 | 22 2N G ani Davide 0 ITA 1718 1 - O
21 36 Tormadoni Peter 0 SLO 1460 | 27 2N Prelec Fausto 0 ITA 1594 1 - 0
22 42 Dr obni ¢ Si nona 0 SLO 1347 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVeI RISVl 05 /||| TORNEO DEL CARSO (1305009A)
Italiana ' ' SGONICO - 26-04-2013 - 28-04-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 Pregarac Valter 3 SLO 2183 | 2 Srebrnic Voj ko 3 SLO 2176 Av- A
2 5 Matijevic Filip 2.5 SLO 2123 | 6 CM Varini Massinp 3 ITA 2076 Ap- A
3 12 Franca Veroni ka 2.5 SLO 1941 | 4 I vanovi c Andr ej 2.5 SLO 2127 0 - 1
4 3 Suc Ti not hy 2 SLO 2133 | 19 2N Reuschel Jens 2 ITA 1775 0 - 1
5 25 2N Bernard Federico 2 ITA 1633 | 7 M Laco G useppe 2 ITA 2073 0 - 1
6 9 Skok Joze 2 SLO 2012 | 20 Mar koci ¢ Ti ne 2 SLO 1759 A - A
7 29 NC Laco Igor 2 ITA 1578 | 10 CM Tonel Gulia 2 ITA 1971 0 - 1
8 39 NC Pes Carlo 2 ITA 1413 | 14 2N Piunti Muro 2 ITA 1799 0 - 1
9 15 Drobnic M1 an 2 SLO 1789 | 26 Krejic Nk 2 SLO 1603 1 - O
10 21 Feltrin Kris 1.5 SLO 1745 | 8 3N Mlicevic Zoran 1.5 ITA 1529 Ax- A
11 13 1IN Belardinelli Franco 1.5 ITA 1926 | 24 Jarc Jakob 1.5 SLO 1677 0 - 1
12 32 3N Genzo Enrico 1.5 ITA 1533 | 16 Hrescak |vana 1.5 SLO 1786 Aw- A
13 17 2N Zarattini Luciano 1.5 ITA 1786 | 34 3N Guden Matej 1.5 ITA 1508 Aw- A
14 11 Ursi c Al eksander 1 SLO 1963 | 36 Tomadoni Pet er 1 SLO 1460 1 - O
15 42 Drobni ¢ Si nona 1 SLO 1347 | 18 1IN Buzzurro Mario 1 ITA 1782 0 - 1
16 23 2N Boerci Roberto 1 ITA 1688 | 38 3N Dizorz Marco 1 ITA 1416 1 - O
17 31 Pridi gar Lovro 1 SLO 1558 | 28 3N Gerzeli Sauro 1 ITA 1585 1 - O
18 43 Dr obni ¢ Rok 1 SLO 1235 | 30 1IN Rozmann d auco 1 ITA 1571 0 - 1
19 33 Mar koci ¢ Spel a 0.5 SLO 1513 | 40 NC Juretic Lejla 1 ITA 1391 1 - O
20 37 NC Vasiljevic Jan 0.5 1443 | 41 Susa Maks 0.5 SLO 1376 1 - 0
21 27 2N Prelec Fausto 0 ITA 1594 | 22 2N C ani Davide 0 ITA 1718 0 - 1
22 35 Siraj Anej 0 SLO 1460 | 1- F
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Scacchistica FrEEmVIEREN=ERIES
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(1305009A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVeI RISVl 05 /||| TORNEO DEL CARSO (1305009A)
Italiana ' J' SGONICO - 26-04-2013 - 28-04-2013

SLO  Elo FIDE: 2183 Perf: 2219 Media: 1978.60 WWe: 0.43

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 22 2N G ani Davide ITA 1718 465 0.92 1 1 1
2 B 14 2N Piunti Mauro ITA 1799 384 0.91 1 2 2
3 N7 M  Laco G useppe ITA 2073 110 0.65 1 3 3
4 B 2 Srebrnic Voj ko SLO 2176 7 0.51 Ay 3 3
5 N 4 I vanovi ¢ Andr ej SLO 2127 56 0.58 Ay 3 3

3.57 3 3

SLO El o FIDE: 2176 Perf: 2217 Media: 1977.00 WWe: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 2N Boerci Roberto | TA 1688 488 0.92 1 1 1
2 N 13 1IN Belardinelli Franco I TA 1926 250 0.81 1 2 2
3 B9 Skok Joze SLO 2012 164 0.72 1 3 3
4 N1 Pregarac Valter SLO 2183 -7 0.49 Av 3 3
5 B 6 CM  Varini Massinm I TA 2076 100 0.64 Ay 3 3
3.58 3 3

SLO El o FI DE: 2133 Perf: 1720 Media: 1763.00 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 Jarc Jakob SLO 1677 456 0.92 1 1 1
2 B 20 Mar koci ¢ Ti ne SLO 1759 374 0.9 Ay 1 1
3 N10 CM Tonel Gulia I TA 1971 162 0.71 Ay 1 1
4 B 19 2N Reuschel Jens I TA 1775 0 1 1
5 N 25 2N Bernard Federico I TA 1633 500 0.92 1 2 2
3.45 2 2

SLO El o FI DE: 2127 Perf: 2099 Media: 1858.20 WW: 0.13

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 2N Bernard Federico I TA 1633 494 0.92 1 1 1
2 N 15 Drobnic Mlan SLO 1789 338 0.88 Ay 1 1
3 B 21 Feltrin Kris SLO 1745 382 0.91 1 2 2
4 N 12 Franca Veroni ka SLO 1941 186 0.74 1 3 3
5B 1 Pregarac Valter SLO 2183 -56 0.42 Ay 3 3

3.87 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVeI RISVl 05 /||| TORNEO DEL CARSO (1305009A)
Italiana ' J' SGONICO - 26-04-2013 - 28-04-2013

SLO El o FI DE: 2123 Perf: 2031 Media: 1790.40 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 Krejic Nik SLO 1603 520 0.92 1 1 1
2 B 32 3N  Genzo Enrico I TA 1533 590 0.92 1 2 2
3 N 12 Franca Veroni ka SLO 1941 182 0.74 Ay 2 2
4 B 6 CM  Varini Massino I TA 2076 47 0.57 Ay 2 2
5 N 14 2N Piunti Mauro I TA 1799 324 0.87 1 3 3
4.02 3 3

CM ITA El o FI DE: 2076 Perf: 1899 Media: 1816.20 WW: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 2N Prelec Fausto I TA 1594 482 0.92 1 1 1
2 N 19 2N Reuschel Jens I TA 1775 1 1 2
3 B 39 NC Pes Carlo I TA 1413 1 1 3
4 N 5 Matijevic Filip SLO 2123 -47 0.43 Ay 1 3
5 N 2 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2176 -1000.36 Ay 1 3
1.71 1 3

M I TA El o FI DE: 2073 Perf: 1750 Media: 1743.80 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 3N Gerzeli Sauro I TA 1585 488 0.92 1 1 1
2 B 8 3N  Mlicevic Zoran I TA 1529 1 1 2
3 B1 Pregarac Valter SLO 2183 -1100.35 O 1 2
4 N 25 2N Bernard Federico I TA 1633 440 0.92 1 2 3
5 B 15 Drobnic M1l an SLO 1789 284 0.84 0 2 3
3.03 2 3

3N ITA Elo Italia: 1529 Variaz: 39 Perf: 1581 Media: 1774. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Laco lgor I TA 1578 -49 0.43 1 1 1
2 N7 M Laco G useppe I TA 2073 -544 0.08 0 1 1
3 B 17 2N Zarattini Luciano I TA 1786 -257 0.18 Ay 1 1
4 N 21 Feltrin Kris SLO 1745 -216 0.22 Ay 1 1
5 B 23 2N Boerci Roberto | TA 1688 -1590.29 Ay 1 1
1.2 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVeI RISVl 05 /||| TORNEO DEL CARSO (1305009A)
Italiana ' J' SGONICO - 26-04-2013 - 28-04-2013

SLO El o FIDE: 2012 Perf: 1792 Media: 1719.80 WWe: -0.81

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 30 1IN Rozmann d auco I TA 1571 441 0.92 1 1 1
2 B 38 3N Dizorz Marco I TA 1416 596 0.92 1 2 2
3 N2 Srebrnic Voj ko SLO 2176 -164 0.28 0 2 2
4 B 20 Mar koci ¢ Ti ne SLO 1759 253 0.81 Ay 2 2
5 N 24 Jarc Jakob SLO 1677 335 0.88 Ay 2 2

3.81 2 2

CM ITA El o FIDE: 1971 Perf: 1883 Media: 1757.80 WW: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 Pridigar Lovro SLO 1558 413 0.92 1 1 1
2 N 21 Feltrin Kris SLO 1745 226 0.79 Ay 1 1
3 B 3 Suc Ti not hy SLO 2133 -162 0.29 Ay 1 1
4 N 29 NC Laco Igor I TA 1578 393 0.92 1 2 2
5 N 19 2N Reuschel Jens I TA 1775 1 2 3
2.92 2 3

SLO El o FI DE: 1963 Perf: 1547 Media: 1523.40 WW: -1.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 3N Genzo Enrico I TA 1533 430 0.92 0 0 0
2 N 37 NC Vasiljevic Jan 1443 1 0 1
3 B 29 NC Laco lgor I TA 1578 385 0.91 O 0 1
4 B 36 Tomadoni Pet er SLO 1460 503 0.92 1 1 2
5 N 26 Krejic Nik SLO 1603 360 0.9 1 2 3
3. 65 2 3

SLO El o FI DE: 1941 Perf: 1824 WMedia: 1751.40 WWw: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 Mar koci ¢ Spel a SLO 1513 428 0.92 1 1 1
2 N 43 Dr obni ¢ Rok SLO 1235 706 0.92 1 2 2
3 B5 Matijevic Filip SLO 2123 -182 0.26 Ay 2 2
4 B 4 I vanovi c Andr ej SLO 2127 -186 0.26 O 2 2
5 N 20 Mar koci ¢ Ti ne SLO 1759 182 0.74 Ay 2 2
3.1 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVeI RISVl 05 /||| TORNEO DEL CARSO (1305009A)
Italiana ' J' SGONICO - 26-04-2013 - 28-04-2013

IN ITA El o FI DE: 1926 Perf: 1619 Media: 1661.40 WWe: -1.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 3N Guden Mtej I TA 1508 418 0.92 1 1 1
2 B2 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2176 -2500.19 O 1 1
3 N 32 3N Genzo Enrico | TA 1533 393 0.92 Ay 1 1
4 B 24 Jarc Jakob SLO 1677 249 0.81 O 1 1
5 B 39 NC Pes Carlo I TA 1413 1 1 2
2.84 1 2

2N I TA El o FI DE: 1799 Perf: 1777 Media: 1747.40 WW: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 35 Siraj Anej SLO 1460 339 0.88 1 1 1
2 N1 Pregarac Valter SLO 2183 -3840.09 O 1 1
3 B 31 Pridigar Lovro SLO 1558 241 0.8 1 2 2
4 N 39 NC Pes Carlo I TA 1413 1 2 3
5 B 5 Matijevic Filip SLO 2123 -3240.13 0 2 3
1.9 2 3

SLO El o FI DE: 1789 Perf: 2045 Media: 1804.40 WWe: 1.56

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 36 Tomadoni Pet er SLO 1460 329 0.88 1 1 1

2 B 4 I vanovi c Andr ej SLO 2127 -3380.12 Ay 1 1

3 N 20 Mar koci ¢ Ti ne SLO 1759 30 0.54 Ay 1 1

4 B 26 Krejic Nik SLO 1603 186 0.74 1 2 2

5 N7 M Laco G useppe I TA 2073 -2840.16 1 3 3
2.44 3 3

SLO El o FI DE: 1786 Perf: 1450 Media: 1468.60 WWe: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Vasiljevic Jan 1443 Ay 0 0
2 N39 NC Pes Carlo I TA 1413 0 0 0
3 B 41 Susa Maks SLO 1376 410 0.92 1 1 1
4 N 32 3N Genzo Enrico I TA 1533 253 0.81 Ay 1 1
5 B 29 NC Laco lgor I TA 1578 208 0.77 1 2 2
2.5 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVeI RISVl 05 /||| TORNEO DEL CARSO (1305009A)
Italiana ' J' SGONICO - 26-04-2013 - 28-04-2013

2N I TA El o FI DE: 1786 Perf: 1451 Media: 1516.40 WW: -1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 3N Dizorz Marco I TA 1416 370 0.9 0 0 0
2 B 30 1IN Rozmann d auco I TA 1571 215 0.77 1 1 1
3 N8 3N Mlicevic Zoran I TA 1529 Ay 1 1
4 B 34 3N Guden Matej | TA 1508 278 0.83 Ay 1 1
5 N 31 Pridigar Lovro SLO 1558 228 0.79 Ay 1 1
3.29 1 1

IN I TA El o FIDE: 1782 Perf: 1348 Media: 1462.20 WW: -1.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 39 NC Pes Carlo I TA 1413 0 0 0
2 N 31 Pridi gar Lovro SLO 1558 224 0.78 0 0 0
3 B 35 Siraj Anej SLO 1460 322 0.87 1 1 1
4 N 42 Dr obni ¢ Si nbna SLO 1347 435 0.92 1 2 2
5 B 32 3N Genzo Enrico I TA 1533 249 0.81 O 2 2
3.38 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1775 Variaz: 21 Perf: 1649 Media: 1797. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 NC Juretic Lejla I TA 1391 384 0.91 1 1 1
2 B 6 CM Varini Massino I TA 2076 -3010.15 O 1 1
3 N 38 3N Dizorz Mrco I TA 1416 359 0.9 1 2 2
4 N 3 Suc Ti not hy SLO 2133 -3580.1 1 3 3
5 B 10 CM Tonel Gulia I TA 1971 -196 0.25 O 3 3
2.31 3 3

SLO El o FIDE: 1759 Perf: 1923 Media: 1850.20 WW: 1.08

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 41 Susa Maks SLO 1376 383 0.91 1 1 1
2 N3 Suc Ti not hy SLO 2133 -3740.1 Ay 1 1
3 B 15 Drobnic M| an SLO 1789 -30 0.46 Ay 1 1
4 N9 Skok Joze SLO 2012 -2530.19 Ay 1 1
5 B 12 Franca Veroni ka SLO 1941 -182 0.26 Ay 1 1

1.92 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVeI RISVl 05 /||| TORNEO DEL CARSO (1305009A)
Italiana ' J' SGONICO - 26-04-2013 - 28-04-2013

SLO El o FIDE: 1745 Perf: 1703 Media: 1696.40 WWe: 0.48

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 42 Dr obni ¢ Si nona SLO 1347 398 0.92 1 1 1
2 B 10 CM Tonel Gulia ITA 1971 -2260.21 Ay 1 1
3 N 4 I vanovi ¢ Andr ej SLO 2127 -3820.09 0 1 1
4 B 8 3N  Mlicevic Zoran I TA 1529 Ay 1 1
5 N 34 3N Guden Matej I TA 1508 237 0.8 1 2 2

2.02 2 2

2N I TA El o FIDE: 1718 Perf: 1604 Media: 1691.00 WW: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 Pregarac Valter SLO 2183 -465 0.08 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 30 1IN Roznmann d auco I TA 1571 147 0.7 O 0 0
4 N 27 2N Prelec Fausto I TA 1594 124 0.67 1 1 1
5 B 3 3N Dizorz Marco | TA 1416 302 0.85 Ay 1 1
2.3 1 1

2N I TA El o FI DE: 1688 Perf: 1577 Media: 1642.80 WWe: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2176 -488 0.08 0 0 0
2 B 34 3N Guden Matej I TA 1508 180 0.74 Ay 0 0
3 N 28 3N Gerzeli Sauro I TA 1585 103 0.64 Ay 0 0
4 B 38 3N Dizorz Marco I TA 1416 272 0.83 1 1 1
5 N 8 3N  Mlicevic Zoran I TA 1529 Ay 1 1
2.29 1 1

SLO El o FI DE: 1677 Perf: 1829 Media: 1805.40 WWe: 0.89

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 3 Suc Ti not hy SLO 2133 -456 0.08 0 0 0

2 N 33 Mar koci ¢ Spel a SLO 1513 164 0.72 Ay 0 0

3 B 37 NC Vasiljevic Jan 1443 1 0 1

4 N 13 IN Belardinelli Franco I TA 1926 -249 0.19 1 1 2

5B 9 Skok Joze SLO 2012 -3350.12 Ay 1 2
1.11 1 2
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SI:IVeI RISVl 05 /||| TORNEO DEL CARSO (1305009A)
Italiana ' J' SGONICO - 26-04-2013 - 28-04-2013

2N I TA El o FI DE: 1633 Perf: 1765 Media: 1836.80 WW: 0.23

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N4 I vanovi ¢ Andr ej SLO 2127 -494 0.08 O 0 0

2 B 36 Tormadoni Peter SLO 1460 173 0.73 1 1 1

3 N 40 NC Juretic Lejla I TA 1391 242 0.8 1 2 2

4 B 7 M Laco G useppe I TA 2073 -4400.08 O 2 2

5B 3 Suc Ti not hy SLO 2133 -500 0.08 0 2 2
1.77 2 2

SLO El o FI DE: 1603 Perf: 1642 Media: 1714.00 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5 Matijevic Filip SLO 2123 -5200.08 0 0 0
2 N 35 Siraj Anej SLO 1460 143 0.69 1 1 1
3 B 43 Dr obni ¢ Rok SLO 1235 368 0.9 1 2 2
4 N 15 Drobnic Ml an SLO 1789 -186 0.26 O 2 2
5 B 11 Ursi c Al eksander SLO 1963 -360 0.1 0 2 2
2.03 2 2

2N ITA El o FIDE: 1594 Perf: 1239 Media: 1604.20 WWe: -2.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 CM Varini Massino I TA 2076 -4820.08 0 0 0
2 B 40 NC Juretic Lejla ITA 1391 203 0.76 0 0 0
3 N 36 Tonmadoni Pet er SLO 1460 134 0.68 0 0 0
4 B 22 2N Ciani Davide ITA 1718 -1240.33 0 0 0
5 N 41 Susa Maks SLO 1376 218 0.78 Ay 0 0
2.63 0 0

3N ITA El o FI DE: 1585 Perf: 1378 Media: 1617.20 WWw: -1.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 M Laco G useppe I TA 2073 -488 0.08 0 0 0
2 N 41 Susa Maks SLO 1376 209 0.77 Ay 0O 0
3 B 23 2N Boerci Roberto | TA 1688 -1030.36 Ay 0 0
4 N 31 Pridi gar Lovro SLO 1558 27 0.54 0 0 0
5 B 40 NC Juretic Lejla I TA 1391 194 0.75 O 0 0
2.5 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVeI RISVl 05 /||| TORNEO DEL CARSO (1305009A)
Italiana ' J' SGONICO - 26-04-2013 - 28-04-2013

NC I TA El o FI DE: 1578 Perf: 1447 WMedia: 1719.20 WW: 0.81

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 8 3N  Mlicevic Zoran I TA 1529 0 0 0

2 B 42 Dr obni ¢ Si nona SLO 1347 231 0.79 1 1 1

3 N 11 Ursic Al eksander SLO 1963 -3850.09 1 2 2

4 B 10 CM Tonel Gulia I TA 1971 -3930.08 0 2 2

5 N 16 Hrescak |vana SLO 1786 -208 0.23 O 2 2
1.19 2 2

1IN I TA El o FIDE: 1571 Perf: 1688 Media: 1687.75 WW: 0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B9 Skok Joze SLO 2012 -4410.08 0 0 0
2 N 17 2N Zarattini Luciano I TA 1786 -2150.23 0 0 0
3 B 22 2N Ciani Davide ITA 1718 -147 0.3 1 1 1
4 N 43 Dr obni ¢ Rok SLO 1235 336 0.88 1 2 2
5 0 0 F 2 2
1.49 2 2

SLO El o FI DE: 1558 Perf: 1785 Media: 1784.60 WW: 1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N10 CM Tonel Gulia I TA 1971 -4130.08 0 0 0
2 B 18 1IN Buzzurro Mario I TA 1782 -2240.22 1 1 1
3 N 14 2N Piunti Muro I TA 1799 -241 0.2 0 1 1
4 B 28 3N Gerzeli Sauro I TA 1585 -27 0.46 1 2 2
5 B 17 2N Zarattini Luciano I TA 1786 -2280.21 Ay 2 2
1.17 2 2

3N ITA El o FI DE: 1533 Perf: 1988 Media: 1916.00 WWwe: 2.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1B 11 Ursi c Al eksander SLO 1963 -430 0.08 1 1 1
2 N5 Matijevic Filip SLO 2123 -5900.08 0 1 1
3 B 13 1IN Belardinelli Franco I TA 1926 -3930.08 Ay 1 1
4 B 16 Hrescak |vana SLO 1786 -2530.19 Ay 1 1
5 N 18 1IN Buzzurro Mario I TA 1782 -2490.19 1 2 2
0. 62 2 2
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SLO El o FI DE: 1513 Perf: 1544 Media: 1592.00 WWe: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 Franca Veroni ka SLO 1941 -428 0.08 O 0 0
2 B 24 Jarc Jakob SLO 1677 -1640.28 Ay 0 0
3 N 34 3N Guden Mtej I TA 1508 5 0.51 O 0 0
4 B 40 NC Juretic Lejla I TA 1391 122 0.67 1 1 1
5 N 37 NC Vasiljevic Jan 1443 1 1 2
1.54 1 2

3N ITA El o FI DE: 1508 Perf: 1660 Media: 1731.60 WW: 0.8

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 13 1IN Belardinelli Franco I TA 1926 -418 0.08 0 0 0

2 N 23 2N Boerci Roberto | TA 1688 -1800.26 Ay 0 0

3 B 33 Mar koci ¢ Spel a SLO 1513 -5 0.49 1 1 1

4 N 17 2N Zarattini Luciano I TA 1786 -278 0.17 Ay 1 1

5 B 21 Feltrin Kris SLO 1745 -2370.2 0 1 1
1.2 1 1

SLO El o FI DE: 1460 Perf: 1311 Media: 1632.75 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 2N Piunti Mauro I TA 1799 -3390.12 0 0 0
2 B 26 Krejic Nik SLO 1603 -143 0.31 O 0 0
3 N 18 1IN Buzzurro Mario I TA 1782 -3220.13 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 42 Dr obni ¢ Si nona SLO 1347 113 0.65 Ay 0 1
1.21 0 1

SLO El o FI DE: 1460 Perf: 1494 Media: 1642.80 WW: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 Drobnic M1l an SLO 1789 -3290.12 0 0 0
2 N 25 2N Bernard Federico I TA 1633 -1730.27 0 0 0
3 B 27 2N Prel ec Fausto I TA 1594 -1340.32 1 1 1
4 N 11 Ursic Al eksander SLO 1963 -5030.08 0 1 1
5 B 43 Dr obni ¢ Rok SLO 1235 225 0.78 Ay 1 1
1.57 1 1
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NC Elo Italia: 1443 Variaz: 3 Perf: 1367 Media: 1663. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 Hrescak |vana SLO 1786 -3430.12 Ay 0 0
2 B 11 Ursic Al eksander SLO 1963 -5200.08 0 0 0
3 N 24 Jarc Jakob SLO 1677 -2340.21 0 0 0
4 B 41 Susa Maks SLO 1376 67 0.59 1 1 1
5 B 33 Mar koci ¢ Spel a SLO 1513 -70 0.4 O 1 1
1.4 1 1

3N ITA El o FI DE: 1416 Perf: 1532 Media: 1795.80 WWe: 1

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 17 2N Zarattini Luciano I TA 1786 -3700.1 1 1 1

2 N9 Skok Joze SLO 2012 -596 0.08 O 1 1

3 B 19 2N Reuschel Jens I TA 1775 0 1 1

4 N 23 2N Boerci Roberto I TA 1688 -2720.17 0 1 1

5 N 22 2N G ani Davide ITA 1718 -3020.15 Ay 1 1
0.5 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 48 Perf: 1634 Media: 1873. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 1IN Buzzurro Mario I TA 1782 -369 0.1 1 1 1
2 B 16 Hrescak |vana SLO 1786 -373 0.1 1 2 2
3 N6 CM  Varini Massinm I TA 2076 -6630.08 0 2 2
4 B 14 2N Piunti Muro I TA 1799 -386 0.09 0 2 2
5 N 13 1IN Belardinelli Franco I TA 1926 -5130.08 0 2 2
0. 45 2 2

NC ITA El o FI DE: 1391 Perf: 1433 Media: 1620.00 WWe: 0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 2N Reuschel Jens I TA 1775 0 0 0
2 N 27 2N  Prel ec Fausto I TA 1594 -2030.24 1 1 1
3 B 25 2N Bernard Federico I TA 1633 -242 0.2 0 1 1
4 N 33 Mar koci ¢ Spel a SLO 1513 -122 0.33 0 1 1
5 N 28 3N Cerzeli Sauro | TA 1585 -194 0.25 1 2 2
1.02 2 2
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SLO El o FI DE: 1376 Perf: 1345 Media: 1633.40 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 Mar koci ¢ Ti ne SLO 1759 -3830.09 0O 0 0
2 B 28 3N  Gerzeli Sauro I TA 1585 -209 0.23 Ay 0 0
3 N 16 Hrescak |vana SLO 1786 -4100.08 O 0 0
4 N 37 NC Vasiljevic Jan 1443 0 0 0
5 B 27 2N Prelec Fausto I TA 1594 -2180.22 Ay 0 0
0. 62 0 0
SLO El o FI DE: 1347 Perf: 1320 Media: 1641.25 WW: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 Feltrin Kris SLO 1745 -3980.08 0 0 0
2 N 29 NC Laco lgor | TA 1578 -2310.21 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 18 1IN Buzzurro Mario I TA 1782 -4350.08 O 0 1
5 N 35 Siraj Anej SLO 1460 -1130.35 Ay 0 1
0.72 0 1
SLO El o FI DE: 1235 Perf: 1322 Media: 1643.75 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 12 Franca Veroni ka SLO 1941 -706 0.08 O 0 1
3 N 26 Krejic Nik SLO 1603 -368 0.1 0 0 1
4 B 30 IN Rozmann d auco I TA 1571 -336 0.12 0 0 1
5 N 36 Tormadoni Pet er SLO 1460 -2250.22 Ay 0 1
0.52 0 1
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05-05-2024

Tranche FIDE ottenute

19
37
39

N Pun Med Val Elo Anno

G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S
M i cevic Zoran ITA 5 2.5 1774 1774 1529 1966 M
Reuschel Jens ITA 5 3.0 1797 1812 1775 1952 M
Vasi | jevic Jan 5 1.5 1663 1514 1443 M
Pes Carl o ITA 5 2.0 1873 1801 1413 1960 M
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